
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku

č. VZ/17/2023
„ZŠ Kocínka - výstavba nového objektu"

uzavřený podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ") a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ") mezi
OBJEDNATELEM:

Městská část Praha 6
se sídlem: Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 

IČO: 00063703 

DIČ: CZ00063703

zastoupená
SNEO, a.s.
se sídlem: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6

zastoupená: Zdeňkem Hořánkem, předsedou představenstva

Ing. Janem Deckerem, CSc., místopředsedou představenstva 
IČO:27114112 

DIČ: CZ27114112

zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9085 

identifikátor datové schránky: 9h6siaq 

(dále jen „objednatel") 
a

ZHOTOVITELEM:
KAMI PROFIT, s.r.o.
se sídlem: Pri starom letisku 17, 831 07 Bratislava - Vajnory 

zastoupena: Ing. Milínem Kaňuščákem, jednatelem 

IČO: 35943301 

DIČ: 2022023872

Při podnikání na území ČR zastoupena prostřednictvím:

KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod 

se sídlem: Spojů 835/2, 708 00 Ostrava - Porubá 

zastoupena: Ing. Milínem Kaňuščákem, jednatelem 

IČO:05264758 

DIČ: CZ683743702

Společnost je zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl A, vložka 21539 

identifikátor datové schránky: f2dy85f

Bankovní spojení: Všeobecná úvěrová banka, a.s., č. ú.: 1000004567/6700

(dále jen „zhotovitel")
(dále společně také jen „smluvní strany")



I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 1 (dále také jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo č. VZ/17/2023 ze dne 
11. 11. 2024, jejímž předmětem je dílo „ZŠ Kocínka - výstavba nového objektu" (dále jen
„Smlouva").

2. Tento Dodatek v souladu s čl. V odst. 9 a čl. XIV. odst. 8 Smlouvy a v souladu s ustanovením 
§ 222 odst. 4, 5, a 6 ZZVZ, mění Smlouvu tak, jak následuje.

II.

Účel Dodatku

1. Účelem Dodatku je rozšíření předmětu díla dle Smlouvy o práce a dodávky vyplývající 
jednak ze skutečností zjištěných v průběhu provádění díla, které nemohl zadavatel ani při 
vynaložení náležité péče předvídat ve fázi zpracování projektové dokumentace nebo při 
přípravě zadávacího řízení veřejné zakázky a dále z důvodu změn na díle, které vyplývají 
jednak z omezené dostupnosti vybraných stavebních materiálů a také z racionalizace 
technologických postupů u vybraných činností, jež byly umožněny zejména nalezenými 
příznivými geologickými podmínkami při provádění této části díla. (podrobně viz změnové 
listy v příloze).

2. Účelem Dodatku je rovněž úprava termínu provádění díla vyplývající jednak z rozšíření 
předmětu díla dle Smlouvy a v případě změny termínu uzlového bodu č. 3 - „Dokončení 
přípojek inženýrských sítí a dokončení provádění všech zpevněných ploch a plotů, k jejichž 
realizaci je potřebný zásah do komunikací v ulici Na Kocínce nebo které na komunikace v 
ulici Na Kocínce bezprostředně navazují" také z potřeby koordinace prací na díle dle 
Smlouvy s akcí „Komunikace a veřejné prostory navazující na areál ZŠ Na Kocínce, Praha 
6".

III.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla určený dle čl. II Smlouvy se tímto mění 
v souladu s čl. V odst. 9 Smlouvy o práce a dodávky uvedené ve změnových listech č. 1 
až č. 9, jež jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho přílohy.

2. S ohledem na výše uvedené se Cena za zhotovení díla dle čl. V. odst. 1 Smlouvy tímto 
Dodatkem mění takto:

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy bez DPH: 144.008.962,21 Kč

Cena prací a dodávek dle změnových listů č. 1 až č. 9 bez DPH: 530.119,30 Kč

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 bez DPH: 144.539.081,51 Kč

3. S ohledem na výše uvedené se text článku IV. odst. 1 Smlouvy ruší a nahrazuje novým 
textem článku IV. odst. 1 Smlouvy tohoto znění:

„1. Zhotovitel se zavazuje provést a odevzdat dílo v termínech níže uvedených":

VZ 17-2023 - Dodatek č. 1 k SoD
2



Termín předání a 
převzetí staveniště

Do sedmi (7) kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy.

Termín zahájení 
provádění díla

Dnem předání a převzetí staveniště.

Doba provádění díla Pět set padesát pět (555) kalendářních dnů.

Termín předání a 
převzetí dokončeného

DÍLA

Poslední den Doby provádění díla.

it

4. S ohledem na výše uvedené se text čl. IV. odst. 3. Smlouvy ruší a nahrazuje novým textem 
čl. IV. odst. 3 Smlouvy tohoto znění:

„Zhotovitel se dále zavazuje splnit v průběhu provádění DÍLA následující uzlové body:

Uzlový 
bod číslo

Vymezení uzlového bodu
Doba provádění 
uzlového bodu

1
Dokončení betonáže konstrukce stropu nad 1. PP 
hlavního objektu SO 01 v rozsahu DPS část D.1.2. 
Stavebně konstrukční řešení.

Sto devadesát pět 
(195)

kalendářních dnů

2
Dokončení betonáže atik ploché střechy hlavního 
objektu SO 01 v rozsahu DPS část D.1.2. Stavebně 
konstrukční řešení.

Dvě stě devadesát 
pět(295) 

kalendářních dnů

3

Dokončení přípojek inženýrských sítí a dokončení 
provádění všech zpevněných ploch a plotů, k jejichž 
realizaci je potřebný zásah do komunikací v ulici 
Na Kocínce nebo které na komunikace v ulici 
Na Kocínce bezprostředně navazují.

Dvě stě padesát 
(250)

kalendářních dnů

4

Dokončení přípojek inženýrských sítí a dokončení 
provádění všech zpevněných ploch a plotů, k jejichž 
realizaci je potřebný zásah do komunikací v ulici 
Kadeřávkovská nebo které na komunikace v ulici 
Kadeřávkovská bezprostředně navazují.

Čtyři sta dvacet pět 
(425)

kalendářních dnů

5 Dokončení pokládky prefabrikátů amfiteátru.

Čtyři sta devadesát 
pět 

(495)
kalendářních dnů

IV.
Závěrečná ustanovení

1. S výjimkou změn Smlouvy uvedených v tomto Dodatku zůstávají ostatní ustanovení 
Smlouvy beze změny.

2. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek lze měnit pouze 
písemně.

3
VZ 17-2023 - Dodatek č. 1 k SoD



3. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech, z nichž čtyři (4) obdrží objednatel 
a dva (2) obdrží zhotovitel. V případě uzavření této Smlouvy elektronicky obdrží každá ze 
smluvních stran Dodatek ve formátu .pdf oboustranně podepsaný platným uznávaným 
elektronickým podpisem

4. Zhotovitel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto Dodatku 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud 
si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto Dodatku nepovažuje za důvěrné 
ani za obchodní tajemství.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li tento Dodatek uveřejněn 
ani do tří (3) měsíců od jeho uzavření, bude od počátku zrušen. Městská část Praha 6 zašle 
tento Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do třiceti (30) dnů od jeho uzavření.

6. Doložka dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské 
části Praha 6. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části 
Praha 6, a to usnesením č. RMČ-2488/25 ze dne 03. 03. 2025 a rovněž byly splněny 
veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

7. Tento Dodatek obsahuje přílohy:

Změnové listy č. 1 až č. 9

V Ostravě dne V Praze dne

ZA ZHOTOVITELE 

Ing. Milín Kaňuščák 
jednatel KAMI PROFIT, s.r.o.

ZA OBJEDNATELE 

Zdeněk Hořánek
předseda představenstva SNEO, a.s.

Decker CSc.

Digitálně podepsal 
Ing. Jan Decker CSc. 
Datum: 2025.03.10 
13:58:09 +0T00'

ZA OBJEDNATELE 

Ing. Jan Decker, CSc.
místopředseda představenstva SNEO, a.s.

4
VZ 17-2023 - Dodatek č. 1 k SoD



Evropská I
komise I ~

Evropská 
investiční banka Ministerstvo životního prostředí O ÍIVOIVHO (*KO>

OZNÁMENÍ ZMĚNY ModFónid Ičislo OZ: 1

Zhotovitel:
KAMI PROFIT, s.r.o., při podnikání na území ČR zastoupena prostřednictvím:
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, se sídlem: Spojů 835/2,708 00 Ostrava - Porubá

Investor: Městská část Praha 6 Datum: 26.02.2025

Název akce: ZŠ Kocínka - výstavba nového objektu

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem AIS SFŽP ČR

X
osobně

Odkazy: na specifikaci: Nejsou
na výkresy: Nejsou

na rozpočtové podklady: Přiložen rozpočet změny
na jinou část smlouvy: Nejsou

Předmět změny:

Popis a zdůvodnění změny:

Provádění pilot bez výpažnicea doplnění chybějících položek odvozu a likvidace 
výkopku vzniklého při realizaci pilot.
Předmětem tohoto změnového listu je změna technologie provádění pilot a doplněni 
chybějících rozpočtových položek pro odvoz a likvidaci výkopku.
V DP5 bylo na základě IGP navrženo provádění pilot s výpažnicí. Při realizaci se 
ukázalo, že je možné realizovat vrt i betonáž pilot bez výpažnice.

Počet připojených listů specifikací: 2
Důvod vícepráce / méněpráce:
Možnost úspory při realizaci pilot bez výpažnice a doplnění chybějících položek odvozu a likvidace výkopku vzniklého při 
realizaci pilot.
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222

Oznámení vydává:

odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222

Zhotovitel stavby

Stanovisko technického dozoru stavby: Se změnou souhlasím 'jyQťl. '\jCXls

Se změnou souhlasím
i. l

Tento změnový list se netýká problematiky energetických úspor, 
proto není vydáno stanovisko energetického specialisty.

Příloha: Oceněný soupis prací s výkazem výměr



H Evropská 
komise

Evropská 
investiční banka

Ministerstvo Životního prostředí

číslo li: 1ZMĚNOVÝ LIST MOáFÓrtíř : : x x

Zhotovitel:

KAMI PROFIT, s.r.o., 
prostřednictvím: 
KAMI PROFIT, s.r.o., 
Ostrava - Porubá

při podnikání na území ČR zastoupena

odštěpný závod, se sídlem: Spojů 835/2, 708 00

Změnový list vystavil: KAMI PROFIT, s.r.o.
Datum: 26.02.2025

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Provádění pilot bez výpažnicea doplnění chybějících položek odvozu a 
likvidace výkopku vzniklého při realizaci pilot.

Popis a zdůvodnění 
změny:

Předmětem tohoto změnového listu je změna technologie provádění 
pilot a doplnění chybějících rozpočtových položek pro odvoz a likvidaci 
výkopku.
V DP5 bylo na základě IGP navrženo provádění pilot s výpažnicí. Při 
realizaci se ukázalo, že je možné realizovat vrt i betonáž pilot bez 
výpažnice.

Počet připojených listů 
specifikací:

2
Počet připojených 
výkresů:

1 (fotografie)

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-322 050,00 Kč bez DPH 370 665,85 Kč bez DPH

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Tento změnový list nemá vliv na termín dokončení 
díla.

48 615,85 Kč bez DPH

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 
celé dílo.



Příloha ZLč.: 1 Rozpočet změny

P.č. Číslo položky
Název položky MJ Změna množstva Cena

(CZK)
Celkem
(CZK)

Položka s SOD 27 264322113R00 Vrty pro piloty zapažené, svislé průměr přes 850 do 1050 mm, hloubka od 0 do 20 m, hornina 
třídy 3

m -113,00000

odpočetv číslo piloty P1 :14,00 : -14,00000

odpočet číslo piloty P2 :17,00 : -17,00000

odpočet číslo piloty P3 : 14,00 -14,00000

odpočet číslo piloty P4 :10,00 -10,00000

odpočet číslo piloty P5 :17,00 -17,00000

odpočet číslo piloty P6 :17,00 -17,00000

odpočet číslo piloty P7 :14,00 -14,00000

odpočet číslo piloty P8 :10,00 -10,00000

Nová položka URS 226113213 Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D přes 850 do 1050 mm hl přes 5 m hornina III m 113,00000

číslo piloty P1 :14,00 14,00000

číslo piloty P2 :17,00 17,00000

číslo piloty P3 :14,00 14,00000

číslo piloty P4 :10,00 10,00000

číslo piloty P5 :17,00 17,00000

číslo piloty P6 :17,00 17,00000

číslo piloty P7 : 14,00 14,00000

číslo piloty P8:10,00 10,00000



Položka s SOD 20 224321211R00 Výplň pilot z vodostavebnfho betonu železového beton XA2, cement portlandský, bez suspenze 
- priplatok za stratné 10%

m3 7,18500

48 615,85

Viz výkres D.1.2.d :

číslo piloty P1 : 14,00 :

číslo piloty P2 :17,00 :

číslo piloty P3 : 14,00

číslo piloty P4:10,00

číslo piloty P5 : 17,00

číslo piloty P6:17,00

číslo piloty P7 :14,00

číslo piloty P8: 10,00

Položka s SOD 34 998001011R00 Přesun hmot pro ucelenou dodávku přesun hmot pro piloty betonované na místě t 18,32200

Položka s SOD 15 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z 
horniny 1 až 4

m3 71,85100

Položka s SOD 13 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 71,85100

Položka s SOD 14 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes
10 000 m z horniny 1 až 4

m3 1 365,17000

Doprava do vzdálenosti 20 km :71,85105*(20,00-1,00)

Položka s SOD 18 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 71,85100

Změnový list č. 1 Celkem v Kč bez DPH



Fotografie č. 1 - provádění pilot bez výpažnice

Fotografie č. 2 - provádění pilot bez výpažnice



Evropská I
komise

Evropská 
investiční banka Ministerstvo životního prostředí O

OZNÁMENÍ ZMĚNY ModForid mm číslo OZ: 2

Zhotovitel:
KAMI PROFIT, s.r.o., při podnikáni na území ČR zastoupena prostřednictvím:
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, se sídlem: Spojů 835/2,708 00 Ostrava • Porubá

Investor: Městská část Praha 6 Datum: 26.02.2025

Název akce: ZŠ Kocínka - výstavba nového objektu

Způsob odeslání / předání
datum:

poštou e-mailem AISSFŽPČR
X

osobně

Odkazy: na specifikaci: Nejsou
na výkresy: Nejsou

na rozpočtové podklady: Přiložen rozpočet změny
na jinou část smlouvy: Nejsou

Předmět změny:

Popis a zdůvodnění změny:

Provádění zápor bez výpažnica doplnění chybnějících položek rozpočtu na odvoz a 
likvidaci výkopku vzniklého při provádění vrtů pro zápory.
Předmětem tohoto změnového listu je změna technologie vrtání zápor a doplněni 
chybnějících položek rozpočtu na odvoz a likvidaci výkopku vzniklého při provádění 
vrtů pro zápory.
V DPS bylo na základě IGP navrženo vrtání zápor s výpažnicí. Při realizaci se ukázalo, 
že je možné realizovat vrty zápor bez výpažnice.

Počet připojených listů specifikací: 1
Důvod vícepráce / méněpráce:

Možnost úspory při realizaci vrtů zápor bez výpažnice.

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku.

X

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222

Oznámení vydává: Zhotovitel stavby

Stanovisko technického dozoru stavby:
Se změnou souhlasím

/Kr ttxyu

Se změnou souhlasím _

Tento změnový list se netýká problematiky energetických úspor, 
proto není vydáno stanovisko energetického specialisty.

Příloha Oceněný soupis prací s výkazem výměr



Evropská
komise I J Evropská 

investiční banka Ministerstvo životního prostředí

Číslo 11: 2

Zhotovitel:

KAMI PROFIT, s.r.o., při podnikání na území ČR zastoupena 
prostřednictvím:
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, se sídlem: Spojů 835/2, 708 00 
Ostrava - Porubá

Změnový list vystavil: KAMI PROFIT, s.r.o.
Datum: 26.02.2025

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Provádění zápor bez výpažnica doplnění chybnějicích položek rozpočtu 
na odvoz a likvidaci výkopku vzniklého při provádění vrtů pro zápory.

Popis a zdůvodnění 
změny:

Předmětem tohoto změnového listu je změna technologie vrtání zápor 
a doplnění chybnějicích položek rozpočtu na odvoz a likvidaci výkopku 
vzniklého při provádění vrtů pro zápory.
V DPS bylo na základě IGP navrženo vrtání zápor s výpažnicí. Při 
realizaci se ukázalo, že je možné realizovat vrty zápor bez výpažnice.

Počet připojených listů 
specifikací:

1
Počet připojených 
výkresů:

0

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-1133 355,23 Kč bez DPH 966 429,56 Kč bez DPH

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-166 925,67 Kč bez DPH
Tento změnový list nemá vliv na termín dokončeni 
díla.

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do



Příloha ZL č.: 2 Rozpočet změny

P.č. Čislo položky Název položky MJ Změna množstva

Položka s SOD 26 264321412R00 Vrty pro piloty zapažené, svislé průměr přes 550 do 650 mm, hloubka od 0 do 10 m, hornina 
třídy 3

m -234,00000

odpočet číslo zápory Z16 - Z34 : 9,00*19 -171,00000

odpočet číslo zápory Z47 - Z53 9,00*7 -63,00000

Položka s SOD 27 264322113R00 Vrty pro piloty zapažené, svislé průměr přes 850 do 1050 mm, hloubka od 0 do 20 m, hornina
třídy 3

m -180,00000

odpočet číslo zápory Z54-Z71 : 10,00*18 -180,00000

Položka s SOD 226112213 Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D od 550 do 650 mm hl přes 5 m hornina III m 234,00000

čislo zápory Z16 - Z34 : 9,00*19 171,00000

číslo zápory Z47 - Z53 : 9,00*7 63,00000

Nová položka URS 226112413 Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D přes 650 do 850 mm hl přes 5 m hornina III m 150,00000

číslo zápory Z54-65 -;Z69-Z71 : 10,00*15 150,00000

Nová položka URS 226212613 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D přes 650 do 850 mm hl od 0 do 10 m hornina III m 30,00000

číslo zápory Z66,67,68 : 10,00*3 30,00000

Položka s SOD 31 58922122R Beton čerstvý obyčejný; C 8/10; prostředí; X0; Dmax = 22 mm; S 3 - príplatok za stratné
10%

m3 8,16700

číslo zápory Z54-65-;Z69-Z71 : 10,00*15

číslo zápory Z16 - Z34 : 9,00*19

číslo zápory Z47 - Z53 : 9,00*7

Položka s SOD 34 998001011 Přesun hmot pro ucelenou dodávku přesun hmot pro piloty betonované na místě t -2,83900

1 Položka s SOD 15 167101102R00 Nakládáni, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z 
horniny 1 až 4

m3 107,02600

Položka s SOD 13 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 107,02600

Položka s SOD 14 162701109R00 Vodorovné přemístěni výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 
přes 10 000 m z horniny 1 až 4

m3 2 033,49400

Doprava do vzdálenosti 20 km :107,02626*(20,00-1,00)

Položka s SOD 18 19900Q002R00 Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 107,02600

Změnový list č. 2 Celkem v Kč bez DPH J

Změnový list



Fotografie č. 1 - provedené zápory záporového pažení



Evropská
komise

Evropská 
investiční banka Ministerstvo životního prostředí O

číslo OZ: 3

Zhotovitel:
KAMI PROFIT, s.r.o., při podnikáni na území ČR zastoupena prostřednictvím:
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, se sídlem: Spojů 835/2,708 00 Ostrava - Porubá

Investor: Městská část Praha 6 Datum: 26.02.2025

Název akce: ZŠ Kocínka - výstavba nového objektu

Způsob odeslání / předání
datum:

poštou e-mailem AISSFŽPČR
X

osobně

Odkazy: na specifikaci: Nejsou
na výkresy: Nejsou

na rozpočtové podklady: Přiložen rozpočet změny
na jinou část smlouvy: Nejsou

Předmět změny:

Popis a zdůvodnění změny:

Změna ocelových zápor Č.Z16- Z34 a Z47 - Z53 z 1400 na IPE 450 a odpočet 
nerealizovaných zápor č. 13,14 a 15. Vypuštění zásypu pilot ze štěrkopískového 
kameniva.
Předmětem tohoto změnového listu je změna ocelového profilu zápor z 1400, které 
byly navrženy v DPS na IPE 450. Důvodem změny je nedostatek profilů 1400 na trhu. 
Součástí změny je i vypuštění realizace zápor č. 13,14 a 15, což umožnila geologická 
skladba zemin v místě stavební jámy. Vypuštění zásypu pilot ze štěrkopískového 
kameniva, které rovněž umožnila příznivá skladba zemin v místě provádění prací.

Počet připojených listů specifikací: 2
Důvod vícepráce / méněpráce:

Racionalizace rozsahu prováděného záporového pažení a reakce na nedostatek materiálu na trhu.

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku.

X

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222

Oznámení vydává: Zhotovitel stavby

Stanoviskotechnickéhodozoru stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Se změnou souhlasím
IC. V- u>

Se změnou souhlasím
'Zč, z. ír

Tento změnový list se netýká problematiky energetických úspor, 
proto není vydáno stanovisko energetického specialisty.

Příloha: Oceněný soupis prací s výkazem výměr



EU af I /á=—=■ (J

číslo ZL: 3ZMĚNOVÝ LIST ModFoňd

Zhotovitel:

KAMI PROFIT, s.r.o., 
prostřednictvím: 
KAMI PROFIT, s.r.o., 
Ostrava - Porubá

při podnikání na území ČR zastoupena

odštěpný závod, se sídlem: Spojů 835/2, 708 00

Změnový list vystavil: KAMI PROFIT, s.r.o.
Datum: 26.02.2025

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Změna ocelových zápor č. Z16 - Z34 a Z47 - Z53 z 1400 na IPE 450 a 
odpočet nerealizovaných zápor č. 13,14 a 15. Vypuštění zásypu pilot 
ze štěrkopískového kameniva.

Popis a zdůvodnění 
změny:

Předmětem tohoto změnového listu je změna ocelového profilu zápor 
z 1400, které byly navrženy v DPS na IPE 450. Důvodem změny je 
nedostatek profilů 1400 na trhu. Součástí změny je i vypuštění 
realizace zápor č. 13,14 a 15, což umožnila geologická skladba zemin 
v místě stavební jámy. Vypuštění zásypu pilot ze štěrkopískového 
kameniva, které rovněž umožnila příznivá skladba zemin v místě 
provádění prací.

Počet připojených listů 
specifikací:

2
Počet připojených 
výkresů:

1 (Fotografie)

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-1114 123,10 Kč bez DPH 676 614,00 Kč bez DPH

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Tento změnový list nemá vliv na termín dokončení 
díla.

-437 509,10 Kč bez DPH

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení aood^akjak Dožaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Dat



Příloha ZL č.: 3 Rozpočet změny

p.e. Číslo položky
Název položky MJ Změna množstva Cena

(CZK)
Celkem
(CZK)

Položka s SOD 9 151825102R00 Pažiny, převázky a vrchní kotvení zápor pažiny, z dřevěné kulatiny, o průměru 12-19 cm m2 -5,67000

odpočet zápory č.13,14 a 15 -1,5*3,78

Položka s SOD 28 13480965R Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: I; značka: S235JR (1.0038); h = 400 mm; b = 155 mm; 
s = 14,4 mm; t = 21,6 mm

t -2,69600

odpočet zápory č.13,14 a 15-9*3*92,4/1000*1,08

Položka s SOD 19 224313131R00 Zřízení výplně pilot z PB s vytažením pažnic průměr přes 450 do 650 mm m -15,66000

odpočet zápory č.13,14 a 15 -5,22*3

Položka s SOD 23 224571112R00 Výplň pilot z kameniva ze štěrkopísku netříděného m3 -85,44000

číslo zápory Z1 - Z8 : 3,14*0,31*0,31*2,55*8 6,15578

číslo zápory Z9, Z10 : 3,14*0,31*0,31*2,55*2 1,53895

číslo zápory 211, Z12 : 3,14*0,31*0,31*2,55*2 1,53895

číslo zápory Z13 - Z34 : 3,14*0,31*0,31*3,78*22 25,09386

číslo zápory Z47 - Z53 : 3,14*0,31*0,31*3,77*7 7,96329

číslo zápory Z54 - Z71 : 3,14*0,45*0,45*3,77*18 43,14878

Položka s SOD 26 264321412R00 Vrty pro piloty zapažené, svislé průměr přes 550 do 650 mm, hloubka od 0 do 10 m, hornina 
třídy 3

m -27,00000

odpočet číslo zápory Z13 -Z15 : 9,00*3

Položka s SOD 25 226941112R00 Osazeni ocelových zápor délky od 0 do 14 m m -27,00000

odpočet zápory č.13,14 a 15-9*3

31 58922122R Beton čerstvý obyčejný; C 8/10; prostředí: X0; Dmax = 22 mm; S 3 m3 -4,72500

odpočet číslo zápory Z13, 14 a 15" -3,14*0,31*0,31*5,22*3

Položka s SOD 28 13480965R Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: I; značka: S235JR (1.0038); h = 400 mm; b = 155 mm; 
s = 14,4 mm; t = 21,6 mm

t -23,35000



číslo zápory Z16 - Z34 : 9,00*19*92,40/1000,00 15,80040

číslo zápory Z47 - Z53 : 9,00*7*92,40/1000,00 5,82120

Mezisoučet 21,62100

Koeficient Ztratné ve výši 8%: 0,08 1,72968

Položka s SOD
upravená

28 13480965R Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: IPE 450 ; značka: S235JR (1.0038); h = 450 mm; b =
190 mm; s = 9,4 mm; t = 14,6 mm

t 19,61200

číslo zápory Z16-Z34 : 9,00*19*77,6/1000,00 13,26960

číslo zápory Z47 - Z53 : 9,00*7*77,6/1000,00 4,88880

Mezisoučet

Koeficient Ztratné ve výši 8%: 0,08 1,45267

Položka s SOD 32 961054112R00 Odbourání vrchní znehodnocené části výplně pilot průměr piloty přes 450 do 650 mm m -0,75000

odpočet číslo zápory Z13 ,14,15 ; 3*0,25

Položka s SOD 34 998001011R00 Přesun hmot pro ucelenou dodávku přesun hmot pro piloty betonované na místě t -199,45000

Položka s SOD 35 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -1,27400

Položka s SOD 36 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t -24,20600

Položka s SOD 37 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t -1,27400

Položka s SOD 38 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t -3,82200

Položka s SOD 39 979990103R00 Poplatek za uložení, betonu, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů t -1,27400

Změnový list č. 3 Celkem v Kč bez DPH -437 509,10



Fotografie č. 1 - zápory

Fotografie č. 2 - realizace zápor



Evropská
komise

Evropská 
investiční banka Ministerstvo Životního prostředí

ZMĚNOVÝ UST ModFbnd s číslo ZL: 1 4

Zhotovitel:

KAMI PROFIT, s.r.o., při podnikání na území ČR zastoupena 
prostřednictvím:
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, se sídlem: Spojů 835/2, 708 00 
Ostrava - Porubá

Změnový list vystavil: KAMI PROFIT, s.r.o.
Datum: 26.02.2025
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Doplněni betonu zápor, který nebyl vykázán v oceněném soupisu prací 
s výkazem výměr.

Popis a zdůvodnění 
změny:

Předmětem tohoto změnového listu je ocenění betonu zápor, který 
nebyl vykázán v oceněném soupisu prací s výkazem výměr, jež byl 
součástí zadávací dokumentace na tuto veřejnou zakázku.

Počet připojených listů 
specifikací:

1 Počet připojených 
výkresů:

1 (Fotografie)

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč bez DPH 198 982,31 Kč bez DPH

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Tento změnový list nemá vliv na termín dokončení 
díla.

198 982,31 Kč bez DPH

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požadoje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum Datum: }



Evropská
komise

Evropská 
investiční banka Minisierstvo životního prostředí U

OZNÁMENI ZMĚNY ModFond : : : : : : : Ičislo OZ: 4

Zhotovitel:
KAMI PROFIT, s.r.o., při podnikáni na území ČR zastoupena prostřednictvím:
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, se sídlem: Spojů 835/2, 708 00 Ostrava - Porubá

Investor: Městská část Praha 6 Datum: 26.02.2025

Název akce: ZŠ Kocínka - výstavba nového objektu

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem AIS SFŽP ČR

X
osobně

Odkazy: na specifikaci: Nejsou
na výkresy: Nejsou

na rozpočtové podklady: Přiložen rozpočet změny
na jinou část smlouvy: Nejsou

Předmět změny: Doplnění betonu zápor, který nebyl vykázán v oceněném soupisu prací s výkazem 
výměr.

Popis a zdůvodnění změny: Předmětem tohoto změnového listu je ocenění betonu zápor, který nebyl vykázán v 
oceněném soupisu prací s výkazem výměr, jež byl součástí zadávací dokumentace na 
tuto veřejnou zakázku.

Počet připojených listů specifikací: 1
Důvod vícepráce / méněpráce:
Ocenění betonu zápor, který nebyl vykázán v oceněném soupisu prací s výkazem výměr, jež byl součástí zadávací 
dokumentace na tuto veřejnou zakázku.
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku.

X

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222

Oznámení vydává: Zhotovitel stavby

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Se změnou souhlasím ,,

1,&. V IQ U
Se změnou souhlasím

^ z.

Tento změnový list se netýká problematiky energetických úspor, 
proto není vydáno stanovisko energetického specialisty.

Příloha: Oceněný soupis prací s výkazem výměr



Příloha ZL č.: 4 Rozpočet změny

P.č. Číslo položky Název položky MJ Změna množstva

Položka s SOD 31 58922122R Beton čerstvý obyčejný; C 8/10; prostředí: X0; Dmax = 22 mm; S 3 m3 48,83300

číslo zápory Z54 - Z71 ; 3,14*0,40*0,40*5,4*18 48,83328

Položka s SOD 998001011 Přesun hmot pro ucelenou dodávku přesun hmot pro piloty betonované na místě t 122,08300

Změnový list č. 4 Celkem v Kč bez DPH



Fotografie č. 1 - provedené zápory

Fotografie č. 2 - provedené zápory



asTítaiEvropská
komise

Evropská 
investiční banka Ministerstvo životního prostředí O

CE5K ť SEF-. lil

OZNÁMENÍ ZMĚNY Mddfóňd číslo OZ: 5

Zhotovitel:
KAMI PROFIT, s.r.o., při podnikání na území ČR zastoupena prostřednictvím:
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, se sídlem: Spojů 835/2, 708 00 Ostrava - Porubá

Investor: Městská část Praha 6 Datum: 26.02.2025

Název akce: ZŠ Kocínka - výstavba nového objektu

Způsob odeslání / předání
datum:

poštou e-mailem AISSFŽPČR
X

osobně

Odkazy: na specifikaci: Nejsou
na výkresy: Nejsou

na rozpočtové podklady: Přiložen rozpočet změny
na jinou část smlouvy: Nejsou

Předmět změny: Přeložka kabelu NN v chodníku ulice Na Kocínce.

Popis a zdůvodnění změny: Předmětem tohoto změnového listu je přeložka kabelu NN, jehož původní poloha 
neumožňovala provedení vrtů pro zápory pažení stavební jámy v tomto úseku.

Počet připojených listů specifikací: 1 1
Důvod vícepráce / méněpráce:

Nutnost vymístění kabelu z prostoru vrtů pro zápory pažení stavební jámy.

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze
smlouvy na veřejnou zakázku.

X

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222

Oznámení vydává: Zhotovitel stavby

Stanovisk^echnickéh^dozoo^tavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Se změnou souhlasím
'is.t.zoí

Se změnou souhlasím

Tento změnový list se netýká problematiky energetických úspor, 
proto není vydáno stanovisko energetického specialisty.

Příloha: Oceněný soupis prací s výkazem výměr



Evropská I
komise I

Evropská 
investiční banka Ministerstvo Životního prostředí

číslo ZL: 1 5ZMĚNOVÝ LÍŠŤ ModFond

Zhotovitel:

KAMI PROFIT, s.r.o., při podnikání na území ČR zastoupena 
prostřednictvím:
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, se sídlem: Spojů 835/2, 708 00 
Ostrava - Porubá

Změnový list vystavil: KAMI PROFIT, s.r.o.
Datum: 26.02.2025
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Přeložka kabelu NN v chodníku ulice Na Kocínce.

Popis a zdůvodnění 
změny:

Předmětem tohoto změnového listu je přeložka kabelu NN, jehož 
původní poloha neumožňovala provedení vrtů pro zápory pažení 
stavební jámy v tomto úseku.

Počet připojených listů 
specifikací:

1
Počet připojených 
výkresů:

2 (Fotografie)

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč bez DPH 82 478,05 Kč bez DPH

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Tento změnový list nemá vliv na termín dokončení 
díla.

82 478,05 Kč bez DPH

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: ol/p.*1. ÁOJLb Datum^ J£. / r



Příloha ZL č.: 5 Rozpočet změny

P.č. Číslo položky Název položky MJ Změna množstva

Položka s SOD 8 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 9,900001
Položka s SOD 6 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 24,75000
Položka s SOD 7 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 34,65000
Položka s SOD 12 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m m3 34,65000
Položka s SOD 15 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z 

horniny 1 až 4
m3 34,65000

Položka s SOD 16 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku 
nebo omice

m3 34,65000

Položka s SOD 17 174101103R00 Zásyp sypaninou se zhutněním zářezů se škmými stěnami pro podzemní vedení a kolem 
objektů zřízených v těchto zářezech

m3 34,65000

Položka U RS 113107342 Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2 m2 44,00000
Položka s SOD 35 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 9,68000
Položka s SOD 36 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 212,96000
Položka s SOD 37 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 9,68000
Položka s SOD 38 979082121R0O Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 9,68000

Položka URS 997013645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 
02

t 9,68000

Položka URS 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí do 3 volně ložených kabelů (vyvěšení) m 22,00000

Změnový list č. 5 Celkem v Kč bez DPH



Fotografie č. 1 - provádění přeložky kabelu NN



Fotografie č. 2 - provádění přeložky kabelu NN



Evropská I
komise

Evropská 
investiční banka Mínisierstvo životního prostředí O

OZNÁMENÍ ZMĚNY ModForid 1Š11 číslo OZ: 6

Zhotovitel:
KAMI PROFIT, s.r.o., při podnikání na území ČR zastoupena prostřednictvím:
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, se sídlem: Spojů 8S5/2,708 00 Ostrava - Porubá

Investor: Městská část Praha 6 Datum: 26.02.2025

Název akce: ZŠ Kocínka - výstavba nového objektu

Způsob odeslání / předání
datum:

poštou e-mailem AISSFŽPČR
X

osobně

Odkazy: na specifikaci: Nejsou
na výkresy: Nejsou

na rozpočtové podklady: Přiložen rozpočet změny
na jinou část smlouvy: Nejsou

Předmět změny: Předmětem tohoto změnového listu je odečet sejmutí ornice a dopočítaní odvozu 
zeminy na skládku

Popis a zdůvodnění změny: Rozdílná mocnost ornice oproti předpokladu v oceněném soupisu prací s výkazem 
výměr.

Počet připojených listů specifikací: 2
Důvod vícepráce/ méněpráce:

Rozdílná mocnost ornice oproti předpokladu v oceněném soupisu prací s výkazem výměr.

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze
smlouvy na veřejnou zakázku.

X

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222

Oznámení vydává: Zhotovitel stavby

Stanovisko technického dozoru stavby:
Se změnou souhlasím ^

'US-l. t£>t5
Se změnou souhlasím _

Tento změnový list se netýká problematiky energetických úspor, 
proto není vydáno stanovisko energetického specialisty.

Příloha Oceněný soupis prací s výkazem výměr, mapka ornice



m komiseká I A Efl investiční banka ““O

ZMĚNOVÝ USTMddFi

Zhotovitel:

KAMI PROFIT, s.r.o., 
prostřednictvím: 
KAMI PROFIT, s.r.o., 
Ostrava - Porubá

číslo ZL: | 6
při podnikání na území ČR zastoupena

odštěpný závod, se sídlem: Spojů 835/2, 708 00

Změnový list vystavil: KAMI PROFIT, s.r.o.
Datum: 26.02.2025
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Předmětem tohoto změnového listu je odečet sejmutí ornice a 
dopočítaní odvozu zeminy na skládku

Popis a zdůvodnění 
změny:

Rozdílná mocnost ornice oproti předpokladu v oceněném soupisu prací 
s výkazem výměr.

Počet připojených listů 
specifikací:

2
Počet připojených 
výkresů:

1

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-47173,11 Kč bez DPH 251105,64 Kč bez DPH

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Tento změnový list posouvá termín dokončení 
díla i uzlových bodů o 3 kalendářní dny.

203 932,53 Kč bez DPH

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co



Příloha ZL č.: 6 Rozpočet změny

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Změna množstva Cena
(CZK)

Celkem
(CZK)

SO 01 - Budova školy - Založení stavby
Položka s SOD 1 121101102R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m m3 -226,94310
Položka s SOD 2 131201113R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 226,94310
Položka s SOD 3 1312O1119R00 Hlouben! nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 226,94310

Položka s SOD
13 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 226,94310

Položka s SOD
14 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 

10 000 m z horniny 1 až 4
m3 4 311,91890

Doprava do vzdálenosti 20 km : 226,9431*(20,00-1,00)
Položka s SOD 18 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 226,94310

SO 04 - Amfiteátr
Položka s SOD 1 121101101R00 Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 -28,02681
Položka s SOD 2 122201102R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 m3 28,02681

Položka s SOD
3 122201109RO0 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny m3 28,02681

Položka s SOD (SO01)
13 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 28,02681

Položka s SOD (SO01)
14 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 

10 000 m z horniny 1 až 4
m3 532,50939

Doprava do vzdálenosti 20 km : 98,02681 *(20,00-1,00)

Položka s SOD (SO01)
18 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 28,02681

SP 05 - Podzemní nádrž dešťové vody
Položka s SOD 1 121101102R00 Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m m3 -17,86512
Položka s SOD 2 122201101R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do100m3 m3 17,86512

Položka s SOD 3 122201109R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny m3 17,86512

Položka s SOD (SO01) 13 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 17,86512

Položka s SOD (SO01)
14 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 

10 000 m z horniny 1 až 4
m3 339,43728

Doprava do vzdálenosti 20 km : 17,86512*(20,00-1,00)

Položka s SOD (SO01)
18 199000002ROO Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 17,86512

SO 06 - Podzemní nádrž šedé vody
Položka s SOD 1 1211011O2ROO Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m m3 -6,44000
Položka s SOD 2 122201101R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 m3 6,44000

Položka s SOD
3 122201109R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny m3 6,44000

Položka s SOD (SO01)
13 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 6,44000

Položka s SOD (SO01)
14 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 

10 000 m z horniny 1 až 4
m3 122,36000



Doprava do vzdálenosti 20 km : 6,440*(20,00-1,00)

Položka s SOD (SO01) 18 199000O02R00 Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 6,44000

Změnový list č. 6 Celkem v Kč bez DPH 203 932,53|



Mapa zobrazující skutečnou mocnost ornice na pozemku stavby.

KOŘENY



Evropská i
komise

Evropská 
investiční banka Ministerstvo životního prostředí O ctsKt 'tc.Pveu

OŽŇÁMÉNÍ 2MĚN¥ Wlddfóiíd :::::::::x|čísloOZ: 7

Zhotovitel:
KAMI PROFIT, s.r.o., při podnikání na území ČR zastoupena prostřednictvím:
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, se sídlem: Spojů 835/2,708 00 Ostrava - Porubá

Investor: Městská část Praha 6 Datum: 26.02.2025

Název akce: ZŠ Kocínka - výstavba nového objektu

Způsob odeslání / předání
datum:

poštou e-mailem AIS SFŽP ČR

X
osobně

Odkazy: na specifikaci: Nejsou
na výkresy: Nejsou

na rozpočtové podklady: Přiložen rozpočet změny
na jinou část smlouvy: Nejsou

Předmět změny: Přeložka kabelu Cetín

Popis a zdůvodnění změny: Předmětem tohoto změnového listu je přeložka slaboproudého kabelu Cetín

Počet připojených listů specifikací: 1
Důvod vícepráce / méněpráce:

Přeložka kabelu Cetín

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze
smlouvy na veřejnou zakázku.

X

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222

Oznámení vydává: Zhotovitel stavby

Stanovisko technického dozoru stavby:
Se změnou souhlasím ^
K-t "tou

Se změnou souhlasím.

Tento změnový list se netýká problematiky energetických úspor, 
proto není vydáno stanovisko energetického specialisty.

Příloha: Oceněný soupis prací s výkazem výměr



kornel / =H řn'3SSŽřlb.nk. O

ZMĚNOVÍ UST ModFi

Zhotovitel:

> > Jčíslo ZL: | 7

KAMI PROFIT, s.r.o., při podnikání na území ČR zastoupena 
prostřednictvím:
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, se sídlem: Spojů 835/2, 708 00 
Ostrava - Porubá

Změnový list vystavil: KAMI PROFIT, s.r.o.
Datum: 26.02.2025
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Přeložka kabelu Cetín

Popis a zdůvodnění 
změny:

Předmětem tohoto změnového listu je přeložka slaboproudého kabelu 
Cetín

Počet připojených listů 
specifikací:

1
Počet připojených 
výkresů:

0

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč bez DPH 16 677,96 Kč bez DPH

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Tento změnový list nemá vliv na termín dokončení 
díla.

16 677,96 Kč bez DPH

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, proveden^ooc^a|yajyjQŽ|dui^ijebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro

Podpis zmocněnce objednatel^^^^^^^H Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: ■ %£) íil)~ |||l Datum:



Příloha ZL č.: 7 Rozpočet změny

P.č. Čislo položky Název položky MJ Změna množstva Cena Celkem

Položka s SOD 8 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 3,12000
Položka s SOD 233 04109 PVC chránička do země D 63 (KF 09063) - montáž m 26,00000
Položka s SOD 234 04110 PVC chránička do země D 63 (KF 09063) - dodávka m 26,00000
Položka URS 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí do 3 volně ložených kabelů (vyvěšení) m 26,00000

Změnový list č. 7 Celkem v Kč bez DPH 16 677,96|



Fotografie realizace přeložky slaboproudého kabelu CETIN



Evropská I
komise I

Evropská 
investiční banka Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY ModPorid .......... SK číslo Ol: 8

Zhotovitel:
KAMI PROFIT, s.r.o., při podnikání na území ČR zastoupena prostřednictvím:
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, se sídlem: Spojů 835/2,708 00 Ostrava - Porubá

Investor: Městská část Praha 6 Datum: 26.02.2025

Název akce: ZŠ Kocínka - výstavba nového objektu

Způsob odeslání / předání
datum:

poštou e-mailem AISSFŽPČR

X
osobně

Odkazy: na specifikaci: Nejsou
na výkresy: Nejsou

na rozpočtové podklady: Přiložen rozpočet změny
na jinou část smlouvy: Nejsou

Předmět změny: Předmětem tohoto změnového listu je vyjádření skutečně provedeného množství 
zemních prací při hloubění stavební jámy.

Popis a zdůvodnění změny: Vyjádření skutečně provedeného množství zemních prací při hloubění stavební jámy, 
které vychází z geodetického zaměření skutečně provedených zemních prací.

Počet připojených listů specifikací: 1
Důvod vícepráce / méněpráce:

Vyjádření skutečně provedeného množství zemních prací při hloubění stavební jámy.

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze
smlouvy na veřejnou zakázku.

X

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222

Oznámení vydává: Zhotovitel stavby

Stanovisko technického dozoru stavby:
Se změnou souhlasímměnou soumasím ^

1/G. 11oVS
Se změnou souhlasím

ž?<í: z. ■z?'

Tento změnový list se netýká problematiky energetických úspor, 
proto není vydáno stanovisko energetického specialisty.

Příloha: Oceněný soupis prací s výkazem výměr



Evropská
komise

Evropská 
investiční banka Ministerstvo životního prostředí O

ZMĚNOVÝ UST ModFOňd S x x číslo ZL: | 8

Zhotovitel:

KAMI PROFIT, s.r.o., 
prostřednictvím: 
KAMI PROFIT, s.r.o., 
Ostrava - Porubá

při podnikání na území ČR zastoupena

odštěpný závod, se sídlem: Spojů 835/2, 708 00

Změnový list vystavil: KAMI PROFIT, s.r.o.
Datum: 26.02.2025
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Předmětem tohoto změnového listu je vyjádření skutečně 
provedeného množství zemních prací při hloubění stavební jámy.

Popis a zdůvodnění 
změny:

Vyjádření skutečně provedeného množství zemních prací při hloubění 
stavební jámy, které vychází z geodetického zaměření skutečně 
provedených zemních prací.

Počet připojených listů 
specifikací:

1
Počet připojených 
výkresů:

2

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč bez DPH 522 460,91 Kč bez DPH

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Tento změnový list posouvá termín dokončení 
díla i uzlových bodů o 7 kalendářních dní.

522 460,91 Kč bez DPH

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, proveden^nQ£^|Jy|Jyaožadiii^nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele



Příloha ZL č.: 8 Rozpočet změny

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Změna množstva

SO 01 - Budova školy - Založení stavby
Položka s SOD 2 131201113RO0 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 474,35200

Výměra dle W pol.č.2 : 2684,83446
Výměra dle W pol.č.3: 358,35075
Součet: 3 043,18521 m3
Geodetické zaměření: 3 744 ,48 m3
Rozdíl: 3744,48 - 3043,18521 = 701,29479 m3 - 226,9431= 474,35169

Položka s SOD 3 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 474,35200
Položka s SOD 10 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 14,23100

je množství ve výši 3% : 474,35169*0,03
Položka s SOD 11 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 33,20500

je množství ve výši 7% : 474,35169*0,07
Položka s SOD 12 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m m3 474,35200

Položka s SOD
13 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 474,35200

Položka s SOD
14 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes

10 000 m z horniny 1 až 4
m3 9 012,68800

Doprava do vzdálenosti 20 km : 474,35169*(20,00-1,00)

Položka s SOD
15 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z 

horniny 1 až 4
m3 474,35200

Položka s SOD
16 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku 

nebo omice
m3 474,35200

Položka s SOD 18 199000002R0Q Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 474,35200

Změnový list č. 8 Celkem v Kč bez DPH

Cena
(CZK)

Celkem
(CZK)



TECHNICKÁ ZPRÁVA
AKCE: Zaměření výškopisu a polohopisu

pro výpočet kubatury - KYPA zeminy a stavební JÁMA 

STAVBA: ZŠ Kocínka

OBJEDNATEL: SNEO, a.s., Nad Alejí 1876/2,162 00 Praha 

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ: Dejvice 

ČÍSLO ZAKÁZKY: 14/2025

POPIS PRÁCE: Výpočet kubatura se počítá jako rozdíl první kubatury (vycházející 
ze všech zaměřených PŮVODNÍCH bodů výškopisu Z ROKU 2013) a nové kubatury (zaměření 
výškopisu po terénních úpravách V ROCE 2025).

Zaměření polohopisu a výškopisu bylo provedeno dne 10.2.2025 polární 
metodou z dočasně stabilizovaných bodů. Polohové i výškové připojení stanovisek měřické sítě bylo 
provedeno metodou GNSS. Měření bylo provedeno pomocí totální stanice se záznamem TRIMBLE 
S5. Měření bylo provedeno metodou GNSS v souřadnicovém systému S-JTSK a výškovém systému 
Bpv.

Pro zpracování měřených hodnot a pro kreslení byl použit geodetický 
software GEUSw. Výkresy výškopisu celkové situace, první kubatury a nulté kubatury jsou 
vykresleny v měřítku 1: 250.

MĚŘÍCÍ TECHNIKA: GNSS Trimble 5800, Trimble S5

KUBATURA KYPA: první a nultá kubatura byla vypočtena na srovnávací 
rovinu 230,00 m.n.m.

KYPA: první kubatura 3831.20 m3
nultá kubatura 2067.35 m3

VÝSLEDNÁ KUBATURA KYPY JE 3831.20 - 2067.35 = 1763.85 m3

KUBATURA JÁMA: první a nultá kubatura byla vypočtena na srovnávací 
rovinu 228,00 m.n.m.

JÁMA: první kubatura 1475.80 m
nultá kubatura 5220.28 m3

VÝSLEDNÁ KUBATURA JÁMY JE 5220.28 - 1475.80 = 3744.48 m3



GEODET.ELABORÁT: 1. Technická zpráva
2. Seznam souřadnic měřených bodů výškopisu
3. Výpočty jednotlivých kubatur (nultá a první)
4. Výkres č.l výškopis (celková situace tvarů kubatury)
5. Výkres č.2 výškopis (situace tvarů terénu před stavbou)
6. Výkres č.3 výškopis (situace tvarů terénu po stavbě)
7. CD - digitální zpracování

soubory: PDF technická zpráva
PDF seznam souřadnic
PDF výpočty kubatur, KYPA a JÁMA
PDF Výkresy č.l až č.3
DWG Výkresy č. 1 až č.3
TXT Seznam souřadnic měřených bodů výškopisu



Evropská
komise

Evropská 
investiční banka Ministerstvo životního prostředí

O ilVOTMHO PRO! etSKÍ UPulMK

číslo OZ: 9

Zhotovitel:
KAMI PROFIT, s.r.o., při podnikání na území ČR zastoupena prostřednictvím:
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, se sídlem: Spojů 835/2,708 00 Ostrava - Porubá

Investor: Městská část Praha 6 Datum: 26.02.2025

Název akce: ZŠ Kocínka - výstavba nového objektu

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem AIS SFŽP ČR

X
osobně

Odkazy: na specifikaci: Nejsou
na výkresy: Nejsou

na rozpočtové podklady: Přiložen rozpočet změny
na jinou část smlouvy: Nejsou

Předmět změny: Předmětem tohoto změnového listu je doplněni položek zemních prací pro svodné 
potrubí kanalizace.

Popis a zdůvodnění změny: Předmětem tohoto změnového listu je doplnění položek zemních prací pro svodné 
potrubí kanalizace, které nejsou obsaženy v oceněném soupisu prací s výkazem 
výměr

Počet připojených listů specifikací: 1 1
Důvod vícepráce / méněpráce:

Předmětem tohoto změnového listu je doplnění položek zemních prací pro svodné potrubí kanalizace.

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku.

X

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222

Oznámení vydává: Zhotovitel stavby

Stanoviskotechnickéhodozoru stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Se změnou souhlasím „
'16-Z-lO'Lf

Se změnou souhlasím

26. 2. 2
Tento změnový list se netýká problematiky energetických úspor, 
proto není vydáno stanovisko energetického specialisty.

Příloha: Oceněný soupis prací s výkazem výměr



komisi I Á Bfl9 fiwc^ínl banka ™»»*»***-M £

ZMĚNOVÝ USTModFi

Zhotovitel:

KAMI PROFIT, s.r.o., 
prostřednictvím: 
KAMI PROFIT, s.r.o.,
Ostrava - Porubá

číslo ZL: |" 9

při podnikání na území ČR zastoupena

odštěpný závod, se sídlem: Spojů 835/2, 708 00

Změnový list vystavil: KAMI PROFIT, s.r.o.
Datum: 26.02.2025
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Předmětem tohoto změnového listu je doplnění položek zemních prací 
pro svodné potrubí kanalizace.

Popis a zdůvodnění 
změny:

Předmětem tohoto změnového listu je doplnění položek zemních prací 
pro svodné potrubí kanalizace, které nejsou obsaženy v oceněném 
soupisu prací s výkazem výměr.

Počet připojených listů 
specifikací:

1
Počet připojených 
výkresů:

1 (Fotografie)

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč bez DPH 61 406,46 Kč bez DPH

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Tento změnový list posouvá termín dokončení 
díla i uzlových bodů o 5 kalendářních dní.

61406,46 Kč bez DPH

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co



Příloha ZL č.: 9 Rozpočet změny

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Změna množstva Cena Celkem
(CZK) (CZK)

SO 01 - Budova školy - Zdravotechnická instalace
Položka s SOD 6 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 82,53000

Výměra splaškové kanalizace dle výpočtu : 73,14
Výměra tukové kanalizace dle výpočtu : 9,39
Součet: 82,53 m3

Položka s SOD 7 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 82,53000
Položka URS 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 41,26500

Výměra splaškové kanalizace dle výpočtu 50 % : 73,14*0,5 = 36,57 m3
Výměra tukové kanalizace dle výpočtu 50% : 9,39*0,5 = 4,695 m3
Součet: 41,265 m3

Položka s SOD 12 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m m3 41,26500
Výměra splaškové kanalizace dle výpočtu 50 % : 73,14*0,5 = 36,57 m3
Výměra tukové kanalizace dle výpočtu 50% : 9,39*0,5 = 4,695 m3
Součet: 41,265 m3

Položka s SOD
13 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 41,26500

Položka s SOD
14 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 

10 000 m z horniny 1 až 4
m3 784,03500

Doprava do vzdálenosti 20 km : 41,265*(20,00-1,00)

Položka s SOD
15 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z 

horniny 1 až 4
m3 41,26500

Položka s SOD
16 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku 

nebo omice
m3 41,26500

Položka s SOD 18 199000002RQO Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 41,26500

Změnový list č. 9 Celkem v Kč bez DPH 61 406,46|


